
Friluftsområdet
Tennebekktjørn ble tilrettelagt for bading og
rekreasjon da Bergen kommune bygget vann-
basseng i Nipedalen. Bergen og Omland Fri-
luftsråd overtok driftsansvaret for området i
1998 og vannet er nå et av de mest populære
badevannene i Bergensregionen. Ved større
utfartsdager kan det være mange som bruker
strendene. Området har begrenset antall parke-
ringsplasser. Bruk derfor bussen om du kan,
eller parker i Lappeleiren ved Liavatnet. Det er
også mulig å parkere ved Spelhaugen i Fyllings-
dalen. Både fra Spelhaugen og Lappeleiren er
det en fin tur inn til Tennebekktjørn.

Friluftsområdet er tilrettelagt med gangveier,
toalett, avfallskontainer, stupeflåte, bord og
benker. Området blir mye brukt også utenom
badesesongen og er et vanlig utgangspunkt for
turer i Kanadaskogen. Mer informasjon om tur-
forslag i Kanadaskogen kan fås fra Bergen Tur-
lag.

Andre Friluftsområder i
Bergensregionen

Bergensernes mest populære badestrender dri-
ves av Bergen og Omland Friluftsråd (BOF). I
Bergen kommune forvalter BOF omkring 40
strandområder samt viktige turområder som
Gullbotn, Kvarven, Sandviksbatteriet og Hellen
festning.

Tennebekktjørn friluftsområde

Bergen og Omland Friluftsråd (BOF) er et
interkommunalt samarbeidsorgan som
forvalter 173 friluftsområder i Bergen og
omlandskommunene Askøy, Austevoll,
Austrheim, Fjell, Fusa, Lindås, Meland,
Os, Tysnes, Samnanger, Sund, Radøy og
Øygarden.

Er du interessert i å vite mer kan du kon-
takte:

Bergen og Omland Friluftsråd
Hellebakken 45, 5039 Bergen

Tlf: 55 39 29 50
Nettsider: www.bof.no

Allemannsretten
En viktig del av kulturarven vår er å være
ute i naturen. Vi har fra gammelt av hatt
rett til å ferdes i skog og mark – etter
elvene, på innsjøer og i skjærgården –og
til fjells uavhengig av hvem som eier
grunnen.

Allemannsretten gjelder i utmark og inne-
bærer at du også har plikter når du er ute
i naturen. Husk å lukke grinder etter deg
og vis omsyn til dyr på beite.

I hele Bergen kommune er det båndtvang
fra 1.april til 31.oktober, og når det er dyr
på beite. I tillegg er det alltid forbudt å la
hund gå løs i offentlige friluftsområder, i
skiløyper og spesielt befolkede turstier.
Riding i Bergen naturpark og andre friluft-
sområder i Bergen, er bare tillatt på gru-
sete veier og veier med fast dekke.

Vær forsiktig med ild– husk at du ikke kan
tenne bål i nærheten av skogsmark i tiden
15.4 – 15.9. Dersom du lager bål i strand-
kanten – ikke legg bålplassen rett på sva-
berg slik at berget sprekker opp.

Med telt kan du fritt overnatte samme
sted i utmark inntil 2 døgn i lavlandet,
uten å spørre grunneier. Men husk at du
aldri skal sette opp teltet nærmere enn
150 m fra hus eller hytte der det bor folk.
Vær nøye med å rydde når du drar.
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